

VVS HJÆLPEN ApS

Byagervej 7
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Lars Erik Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS HJÆLPEN ApS

Byagervej 7

3450 Allerød

CVR-nr: 33147554

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i VVS arbejde.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 24.532, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 437.062 pr. 30. september 2016

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2016 / 2017.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		820.307	794.808
Personaleomkostninger		-842.902	-434.758
Resultat af ordinær primær drift		-22.595	360.050
Øvrige finansielle omkostninger		-1.937	-129
Ordinært resultat før skat		-24.532	359.921
Skat af årets resultat		0	-75.153
Årets resultat		-24.532	284.768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-24.532	284.768
I alt		-24.532	284.768

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		51.665	31.664
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.665	31.664
Anlægsaktiver i alt		51.665	31.664
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	0
Varebeholdninger i alt		80.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.513	330.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.281	61.084
Andre tilgodehavender		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		19.256	11.561
Tilgodehavender i alt		396.050	403.436
Likvide beholdninger		444.809	357.557
Omsætningsaktiver i alt		920.859	760.993
Aktiver i alt		972.524	792.657

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		357.062	381.594
Egenkapital i alt	1	437.062	461.594
Skyldig selskabsskat		0	75.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	75.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.299	64.414
Skyldig selskabsskat		75.153	32.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.365	159.294
Periodeafgrænsningsposter		2.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		535.462	255.910
Gældsforpligtelser i alt		535.462	331.063
Passiver i alt		972.524	792.657

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	381.594	0	461.594
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-24.532	0	-24.532
Egenkapital ultimo	80.000	0	357.062	0	437.062

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftaler med en samlet restforpligtelse på kr. 189.874.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftige har udgjort 2 mod 1 i regnskabsåret 2014/2015.